

## **Ratamestarien lausunto**

Tämänvuotisten kansallisten suunnistuskilpailujen ajankohdaksi vaikutti sopivan heinäkuun viimeinen viikonloppu hyvin. Uskoimme hyvän maaston myös houkuttelevan runsaasti osallistujia paikalle, mutta koronakevät laittoi kalenterin uuteen asetelmaan ja Suunnistusliiton kalenterin ulkopuolelta tupsahtanut Ylläksen kuntorastiviikko taisi verottaa osallistujamäärää.

Pöös-kallion, Isokallion ja Oosinkallion maasto on vaativinta mitä lähialueelta löytyy. Maastossa on korkeuseroja ja avokallioalueita runsaasti. Kallioalueilla helpottavana tekijänä on kuitenkin hyvä näkyvyys, mikä yhdessä kovan maastopohjan kanssa mahdollistaa kovankin vauhdinpidon, mikäli sadekehi ei avokallioita liukastuta. Rastipisteiksi kelvollisia kohteita on maastossa tarjolla enemmän kuin tarpeeksi, joten keskipohjalaismaastoille tyypillisten ojanpäiden ja metrin korkuisten kivien varaan ei ole tätä kisaa tarvinnut rakentaa.

Kilpailukeskuksen sijainti on asettanut omat haasteensa ratamestariryölle: siinä missä yleisen sarjan ja veteraanisarjojen suunnistajille on pyrittävä tarjoamaan vaikeinta mitä löytyy, on saman keskuksen läheisyydestä löydettävä lapsille helpompaa maastoa kuitenkin niin, että hekin pääsevät suunnistamaan tälle seudulle harvinaisilla avokallioalueilla.

Ratamestariryötä on ohjannut parhaiden maastonosien hyödyntäminen sekä pitkälle matkalle asetetut tavoiteajat. Silti ratamestari on ratojen pituuksia pohtiessaan lähinnä omien arvailujensa varassa ja joutunee faktatiedon sijaan käyttämään mielikuvitustaan sen suhteen, kuinka kovaa minkäkin ikäiset ja tasoiset suunnistajat maastossa etenevät.

Kilpailun valvoja Eero Junkalalle sekä lasten ratoja konsultoineelle Raimo Haapalehdolle lausumme kiitokset esille tuoduista kehitysehdotuksista sekä huolellisesta paneutumisesta valvontatyöhön.

Toivotamme kilpailijoille onnistumisia omissa suorituksissaan. Muistakaa suunnistaa omalle lipulle asti!

Sami Löfbacka, sarjojen HD16-85 ratamestari  
Vesa Peltoniemi, sarjojen HD10-14 ratamestari